
Zarządzenie  nr  70/2021 

Wójta Gminy  Grzmiąca 

z dnia 30 listopada 2021  roku 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021 
 

 

    Na podstawie art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1535, poz. 1773) i upoważnienia Rady Gminy 

Grzmiąca zawartego w § 16 ust. 1 Uchwały Nr XXIX/172/2020 z dnia 28 grudnia 2020 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Grzmiąca na 2021 rok  zarządza się co następuje:  
 

 

§ 1. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

 

1) po stronie dochodów          - 25.882.569,10zł; 

2) po stronie wydatków          - 26.699.322,03zł; 

3) deficytem budżetu    -      816.752,93zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z nadwyżki z lat ubiegłych i z wolnych środków. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 2 676 432,07 2 676 432,07

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 309 307,90 2 309 307,90

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 100,00 7 114,40

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
10 938,49 10 924,09

855 Rodzina 7 526 344,86 7 526 344,86

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 121 736,00 3 121 736,00

3110 Świadczenia społeczne 2 748 875,51 2 740 375,51

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 287 707,19 296 207,19

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 858 772,18 858 772,18

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 263 531,84 263 531,84

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 6 650,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 582,00 3 932,00

26 699 322,03 26 699 322,03

92109 0,00

-350,00

350,00

Razem: 0,00

-8 500,00

8 500,00

0,00

-14,40

0,00

85502 0,00

0,00

75023 0,00

14,40

Załącznik nr 1

do Zarządzenia nr 70/2021

Wójta Gminy Grzmiąca

z dnia 30 listopada 2021 roku

Zmiany wydatków budżetowych Gminy Grzmiąca na 2021 rok

Rozdział Zmiana


	Zarządzenie Nr 70_2021
	załącznik nr 1

